Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Cáceres

 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 10/2022 EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 10/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR - SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CESSÃO DERESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR - SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CESSÃO DE

CHROMEBOOKSCHROMEBOOKS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS CÁCERES PROF.

OLEGÁRIO BALDO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 730, de 19/04/2021, publicada no D.O.U. RESOLVE tornar

público, o  Resultado da Análise dos RecursosResultado da Análise dos Recursos contra o Resultado Preliminar contra o Resultado Preliminar   dos Aprovados/Classificados - 1ª Chamada 1ª Chamada  do Edital Nº

10/2022 - CAS-GAB/CAS-DG/CCAC/RTR/IFMT referente a SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CESSÃO DE CROMEBOOKS, conforme

segue:

1. Do Resultado da análise dos recursos1. Do Resultado da análise dos recursos

1. Informamos abaixo o resultado da análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da 1ª Chamada desta seleção:

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

RESULTADORESULTADO

PRELIMINARPRELIMINAR

ANÁLISE DOANÁLISE DO

RECURSORECURSO

SITUAÇÃO APÓS ASITUAÇÃO APÓS A

ANÁLISE DO RECURSOANÁLISE DO RECURSO

Ivonei Deluque Classificado
Recurso

improcedente Classificado

Naomi Quispe Gonzales Classificada
Recurso

improcedente Classificada

Joana Santana Pinoti Desclassificada Recurso procedente Classificada

Cáceres/MT, 16 de maio de 2022.

Anderson Wesley Alves BezerraAnderson Wesley Alves Bezerra
Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 730, de 19/04/2021
IFMT Campus Cáceres - Profº Olegário Baldo

	Documento assinado eletronicamente por: